Директору ГАУ ДО СО «СШОР № 4 «Ринг»
А.А. Маменкову
от_______________________________________
__________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя)
Паспортные данные: серия_________№_________
выдан_____________________________________
___________________________________________
дата выдачи________________________________
СНИЛС____________________________________
Адрес места жительства родителя (законного представителя):_____________________________
___________________________________________
___________________________________________
Контактный телефон, адрес электронной почты родителя (законного представителя): ___________
___________________________________________
Контактный телефон, адрес электронной почты несовершеннолетнего поступающего:____________
____________________________________________

Заявление
о приеме в ГАУ ДО СО «СШОР № 4 «Ринг»
Я, __________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя) поступающего)
прошу принять несовершеннолетнего (юю) ______________________________________
__________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) несовершеннолетнего поступающего, дата и место рождения)
для обучения по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта бокс на этап спортивной подготовки_____________________________________________.
С Уставом Организации, сведениями о лицензии на осуществление образовательной деятельности № Л035-01213-63/00628915 от 22.11.2022г., с дополнительной образовательной программой спортивной подготовки по виду спорта бокс, с правилами внутреннего распорядка, правилами приема на обучение по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки и другими нормативными локальными актами Учреждения, ознакомлен(а).

[bookmark: _GoBack]
" ____ " ________________20___ г.                  _________________ /_____________________ /
                                                                                                                                    (подпись)                                       (расшифровка подписи)